
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI Supercampione - Supercampione

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 878 PEZZUTO S. - KTM 13:40.593
Tempo Gara

1 1:39.492 17:12:56.230

2 1:41.823 17:14:38.053

3 1:40.404 17:16:18.457

4 1:40.978 17:17:59.435

5 1:41.316 17:19:40.751

6 1:42.295 17:21:23.046

7 1:43.986 17:23:07.032

8 1:46.826 17:24:53.858

 Po. 2 - # 50 LUGANA P. - KTM + 09.137
Dif. Primo

1 1:44.534 17:13:01.271

2 1:42.041 17:14:43.312

3 1:41.952 17:16:25.264

4 1:41.552 17:18:06.816

5 1:42.033 17:19:48.849

6 1:43.196 17:21:32.045

7 1:42.966 17:23:15.011

8 1:47.984 17:25:02.995

 Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. - Honda + 20.234
Dif. Primo

1 1:48.472 17:13:05.135

2 1:42.272 17:14:47.407

3 1:43.289 17:16:30.696

4 1:44.019 17:18:14.715

5 1:43.922 17:19:58.637

6 1:44.034 17:21:42.671

7 1:43.819 17:23:26.490

8 1:47.602 17:25:14.092

 Po. 4 - # 555 DISETTI M. - KTM + 22.368
Dif. Primo

1 1:46.831 17:13:00.096

2 1:53.195 17:14:53.291

3 1:36.050 17:16:29.341

4 1:44.872 17:18:14.213

5 1:44.062 17:19:58.275

6 1:46.422 17:21:44.697

7 1:46.166 17:23:30.863

8 1:45.363 17:25:16.226

 Po. 5 - # 499 ALBERIO E. - KTM + 23.219
Dif. Primo

1 1:53.805 17:13:07.070

2 1:45.531 17:14:52.601

3 1:44.341 17:16:36.942

4 1:43.098 17:18:20.040

5 1:42.977 17:20:03.017

6 1:45.040 17:21:48.057

7 1:44.213 17:23:32.270

8 1:44.807 17:25:17.077

 Po. 6 - # 197 ARBINI G. - KTM + 24.855
Dif. Primo

1 1:52.625 17:13:05.890

2 1:45.470 17:14:51.360

3 1:42.769 17:16:34.129

4 1:43.006 17:18:17.135

5 1:44.828 17:20:01.963

6 1:45.201 17:21:47.164

7 1:44.584 17:23:31.748

8 1:46.965 17:25:18.713

 Po. 7 - # 721 MANTOVANI M. - Husqvarna + 32.075
Dif. Primo

1 1:43.754 17:13:00.568

2 1:44.653 17:14:45.221

3 1:45.097 17:16:30.318

4 1:43.980 17:18:14.298

5 1:47.142 17:20:01.440

6 1:47.181 17:21:48.621

7 1:48.065 17:23:36.686

8 1:49.247 17:25:25.933

 Po. 8 - # 102 RAGADINI T. - Honda + 37.314
Dif. Primo

1 2:04.654 17:13:17.919

2 1:45.161 17:15:03.080

3 1:44.815 17:16:47.895

4 1:44.137 17:18:32.032

5 1:43.600 17:20:15.632

6 1:44.889 17:22:00.521

7 1:43.954 17:23:44.475

8 1:46.697 17:25:31.172

 Po. 9 - # 461 VANINI D. - Yamaha + 40.254
Dif. Primo

1 1:45.474 17:13:02.201

2 1:43.905 17:14:46.106

3 1:46.434 17:16:32.540

4 1:46.742 17:18:19.282

5 1:47.952 17:20:07.234

6 1:48.730 17:21:55.964

7 1:47.717 17:23:43.681

8 1:50.431 17:25:34.112

 Po. 10 - # 773 CROCI A. - Husqvarna + 41.144
Dif. Primo

1 1:54.041 17:13:07.306

2 1:49.062 17:14:56.368

3 1:45.862 17:16:42.230

4 1:46.030 17:18:28.260

5 1:45.559 17:20:13.819

6 1:49.034 17:22:02.853

7 1:46.572 17:23:49.425

8 1:45.577 17:25:35.002

 Po. 11 - # 2 LOLLI M. - Yamaha + 44.181
Dif. Primo

1 1:57.792 17:13:11.057

2 1:48.889 17:14:59.946

3 1:46.202 17:16:46.148

4 1:45.609 17:18:31.757

5 1:45.878 17:20:17.635

6 1:47.553 17:22:05.188

7 1:45.442 17:23:50.630

8 1:47.409 17:25:38.039

 Po. 12 - # 10 DOLCI L. - KTM + 47.879
Dif. Primo

1 1:50.375 17:13:03.640

2 1:46.786 17:14:50.426

3 1:46.138 17:16:36.564

4 1:46.344 17:18:22.908

5 1:47.298 17:20:10.206

6 1:54.139 17:22:04.345

7 1:46.325 17:23:50.670

8 1:51.067 17:25:41.737

Fastest lap: 1:36.050 
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 Po. 13 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 51.518
Dif. Primo

1 1:56.543 17:13:09.808

2 1:46.774 17:14:56.582

3 1:46.112 17:16:42.694

4 1:46.333 17:18:29.027

5 1:47.174 17:20:16.201

6 1:48.010 17:22:04.211

7 1:50.027 17:23:54.238

8 1:51.138 17:25:45.376

 Po. 14 - # 70 TRAMAGLINO N. - Kawasaki + 53.978
Dif. Primo

1 1:49.561 17:13:02.826

2 1:51.017 17:14:53.843

3 1:45.669 17:16:39.512

4 1:44.630 17:18:24.142

5 1:45.712 17:20:09.854

6 1:58.575 17:22:08.429

7 1:50.653 17:23:59.082

8 1:48.754 17:25:47.836

 Po. 15 - # 160 ANDRESSI S. - KTM + 55.909
Dif. Primo

1 2:01.755 17:13:15.020

2 1:46.582 17:15:01.602

3 1:47.239 17:16:48.841

4 1:47.779 17:18:36.620

5 1:46.782 17:20:23.402

6 1:47.793 17:22:11.195

7 1:48.461 17:23:59.656

8 1:50.111 17:25:49.767

 Po. 16 - # 35 LENTINI A. - TM + 57.986
Dif. Primo

1 1:59.054 17:13:16.329

2 1:46.495 17:15:02.824

3 1:47.477 17:16:50.301

4 1:47.286 17:18:37.587

5 1:48.610 17:20:26.197

6 1:49.095 17:22:15.292

7 1:47.869 17:24:03.161

8 1:48.683 17:25:51.844

 Po. 17 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 58.229
Dif. Primo

1 1:59.719 17:13:12.984

2 1:51.637 17:15:04.621

3 1:47.337 17:16:51.958

4 1:47.461 17:18:39.419

5 1:48.162 17:20:27.581

6 1:48.392 17:22:15.973

7 1:47.487 17:24:03.460

8 1:48.627 17:25:52.087

 Po. 18 - # 33 BARBIERI S. - KTM + 59.954
Dif. Primo

1 1:54.479 17:13:11.919

2 1:49.131 17:15:01.050

3 1:47.386 17:16:48.436

4 1:50.132 17:18:38.568

5 1:49.667 17:20:28.235

6 1:48.433 17:22:16.668

7 1:47.872 17:24:04.540

8 1:49.272 17:25:53.812

 Po. 19 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna + 1:02.797
Dif. Primo

1 2:00.465 17:13:18.118

2 1:51.083 17:15:09.201

3 1:46.792 17:16:55.993

4 1:46.477 17:18:42.470

5 1:47.132 17:20:29.602

6 1:48.116 17:22:17.718

7 1:47.749 17:24:05.467

8 1:51.188 17:25:56.655

 Po. 20 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM + 1:08.968
Dif. Primo

1 1:56.578 17:13:09.843

2 1:49.425 17:14:59.268

3 1:48.764 17:16:48.032

4 1:50.146 17:18:38.178

5 1:50.588 17:20:28.766

6 1:50.171 17:22:18.937

7 1:51.654 17:24:10.591

8 1:52.235 17:26:02.826

 Po. 21 - # 17 BOSI G. - KTM + 1:13.532
Dif. Primo

1 1:51.260 17:13:08.558

2 1:46.486 17:14:55.044

3 1:45.116 17:16:40.160

4 1:44.595 17:18:24.755

5 1:46.030 17:20:10.785

6 1:46.993 17:21:57.778

7 1:46.009 17:23:43.787

8 2:23.603 17:26:07.390

 Po. 22 - # 23 SARASSO T. - KTM + 1:15.129
Dif. Primo

1 1:54.931 17:13:08.196

2 2:03.556 17:15:11.752

3 1:55.616 17:17:07.368

4 1:47.858 17:18:55.226

5 1:48.599 17:20:43.825

6 1:47.278 17:22:31.103

7 1:49.834 17:24:20.937

8 1:48.050 17:26:08.987

 Po. 23 - # 221 UNGARO M. - Honda + 1:16.579
Dif. Primo

1 1:55.094 17:13:12.657

2 1:59.105 17:15:11.762

3 1:48.223 17:16:59.985

4 1:49.906 17:18:49.891

5 1:49.087 17:20:38.978

6 1:49.681 17:22:28.659

7 1:49.534 17:24:18.193

8 1:52.244 17:26:10.437

 Po. 24 - # 540 BELLECATI C. - KTM + 1:19.127
Dif. Primo

1 1:59.914 17:13:17.511

2 1:51.242 17:15:08.753

3 1:49.371 17:16:58.124

4 1:49.146 17:18:47.270

5 1:51.490 17:20:38.760

6 1:51.601 17:22:30.361

7 1:51.106 17:24:21.467

8 1:51.518 17:26:12.985

Fastest lap: 1:36.050 
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 Po. 25 - # 669 RUFFINI L. - KTM + 1:19.917
Dif. Primo

1 2:05.862 17:13:19.127

2 1:51.752 17:15:10.879

3 1:49.900 17:17:00.779

4 1:47.427 17:18:48.206

5 1:52.960 17:20:41.166

6 1:49.900 17:22:31.066

7 1:52.199 17:24:23.265

8 1:50.510 17:26:13.775

 Po. 26 - # 131 CITTADINI G. - KTM + 1:20.708
Dif. Primo

1 2:03.823 17:13:17.088

2 1:53.159 17:15:10.247

3 1:51.309 17:17:01.556

4 1:48.070 17:18:49.626

5 1:52.545 17:20:42.171

6 1:50.548 17:22:32.719

7 1:51.396 17:24:24.115

8 1:50.451 17:26:14.566

 Po. 27 - # 440 BRILLI A. - KTM + 1:21.849
Dif. Primo

1 2:02.332 17:13:15.597

2 1:50.237 17:15:05.834

3 1:49.941 17:16:55.775

4 1:50.227 17:18:46.002

5 1:51.865 17:20:37.867

6 1:51.940 17:22:29.807

7 1:52.783 17:24:22.590

8 1:53.117 17:26:15.707

 Po. 28 - # 752 BORGHI M. - Honda + 1:23.075
Dif. Primo

1 2:01.196 17:13:18.718

2 1:51.024 17:15:09.742

3 1:49.506 17:16:59.248

4 1:53.281 17:18:52.529

5 1:51.601 17:20:44.130

6 1:49.836 17:22:33.966

7 1:50.890 17:24:24.856

8 1:52.077 17:26:16.933

 Po. 29 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki + 1:27.374
Dif. Primo

1 2:03.285 17:13:21.167

2 1:53.608 17:15:14.775

3 1:51.386 17:17:06.161

4 1:51.005 17:18:57.166

5 1:53.147 17:20:50.313

6 1:50.753 17:22:41.066

7 1:49.380 17:24:30.446

8 1:50.786 17:26:21.232

 Po. 30 - # 551 LOMBARDI M. - Yamaha + 1:31.613
Dif. Primo

1 2:03.300 17:13:21.299

2 1:51.305 17:15:12.604

3 1:50.648 17:17:03.252

4 1:49.270 17:18:52.522

5 1:52.417 17:20:44.939

6 1:48.617 17:22:33.556

7 1:59.661 17:24:33.217

8 1:52.254 17:26:25.471

 Po. 31 - # 18 GIORDANO F. - Yamaha + 1:33.242
Dif. Primo

1 2:10.339 17:13:23.604

2 1:59.895 17:15:23.499

3 1:48.878 17:17:12.377

4 1:49.181 17:19:01.558

5 1:49.991 17:20:51.549

6 1:50.252 17:22:41.801

7 1:52.049 17:24:33.850

8 1:53.250 17:26:27.100

 Po. 32 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 1:34.902
Dif. Primo

1 1:58.656 17:13:16.040

2 1:55.779 17:15:11.819

3 1:51.613 17:17:03.432

4 1:54.700 17:18:58.132

5 1:52.598 17:20:50.730

6 1:53.240 17:22:43.970

7 1:52.077 17:24:36.047

8 1:52.713 17:26:28.760

 Po. 33 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 1:42.374
Dif. Primo

1 2:06.694 17:13:19.959

2 1:52.249 17:15:12.208

3 1:52.770 17:17:04.978

4 1:51.767 17:18:56.745

5 1:53.052 17:20:49.797

6 1:54.574 17:22:44.371

7 1:54.121 17:24:38.492

8 1:57.740 17:26:36.232

 Po. 34 - # 666 OLDANI R. - Husqvarna + 1:52.868
Dif. Primo

1 2:04.624 17:13:17.889

2 1:56.130 17:15:14.019

3 1:54.064 17:17:08.083

4 1:52.625 17:19:00.708

5 1:55.558 17:20:56.266

6 1:55.564 17:22:51.830

7 1:56.184 17:24:48.014

8 1:58.712 17:26:46.726

 Po. 35 - # 69 ROMANO S. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.555 17:13:21.894

2 2:08.136 17:15:30.030

3 1:52.854 17:17:22.884

4 1:52.748 17:19:15.632

5 1:56.020 17:21:11.652

6 1:56.477 17:23:08.129

7 1:57.789 17:25:05.918

 Po. 36 - # 300 BOSIO G. - Yamaha + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:57.271 17:13:10.536

2 1:47.327 17:14:57.863

3 1:46.272 17:16:44.135

4 1:46.324 17:18:30.459

5 1:47.941 17:20:18.400

 Po. 37 - # 85 FORTINI S. - Honda + 4 Laps
Dif. Primo

1 1:57.102 17:13:10.367

2 1:48.137 17:14:58.504

3 1:48.597 17:16:47.101

4 1:48.273 17:18:35.374

Fastest lap: 1:36.050 
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 Po. 38 - # 11 GAMBAROTTI D. - Yamaha + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:51.529 17:13:04.794

2 1:48.005 17:14:52.799

Fastest lap: 1:36.050 
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